
ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS

TARYBA

SPRENDIMAS

DĖL PAPILDOMŲ LĖŠŲ SKYRIMO PROJEKTO „FUNKCINĖS ZONOS TAURAGĖ+

PLĖTROS STRATEGIJOS PIRMAEILIŲ VEIKSMŲ ĮGYVENDINIMAS“ VEIKLŲ

ĮGYVENDINIMUI

2021 m. rugpjūčio 26 d. Nr. T1-196

Šilalė

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 15

punktu, 4 dalimi, 18 straipsnio 1 dalimi ir atsižvelgdama į Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2020

m. gruodžio 18 d. sprendimo Nr. T1-307 „Dėl pritarimo projekto „Funkcinės zonos Tauragė+

plėtros strategijos pirmaeilių veiksmų įgyvendinimas“ įgyvendinimui ir finansavimui“ 3 punktą,

Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2020 m. birželio 12 d. sprendimą Nr. T1-166 „Dėl leidimo

vykdyti „Šarūnkalnio“ pramoninės teritorijos infrastruktūros įrengimo (gatvė, apšvietimas, pėsčiųjų

ir dviračių takai) projektavimo ir rangos darbų pirkimą“ ir 2021 m. rugpjūčio 2–16 dienomis

supaprastinto atviro konkurso būdu vykdyto Šarūnkalnio ir Parko gatvių Šilalės mieste

rekonstrukcijos darbams ir projekto viešinimo pirkimo Nr. 558460 rezultatus, Šilalės rajono

savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a:

1. Skirti iš Šilalės rajono savivaldybės biudžeto ar kitų finansavimo šaltinių papildomai iki

156 000 (šimtas penkiasdešimt šeši tūkstančiai) Eur įgyvendinti iš Europos Sąjungos struktūrinių

fondų lėšų bendrai finansuojamo projekto Nr. J08-CPVA-V-02-0001 „Funkcinės zonos Tauragė+

plėtros strategijos pirmaeilių veiksmų įgyvendinimas“ uždavinio Nr. 1 „Modernizuoti ir sukurti

trūkstamą pramoninių teritorijų infrastruktūrą“ veiklai Nr. 1.5 „Šarūnkalnio pramoninės teritorijos

infrastruktūros įrengimas“.

2. Paskelbti informaciją apie šį sprendimą vietinėje spaudoje, o visą sprendimą – Šilalės

rajono savivaldybės interneto svetainėje www.silale.lt.

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos

įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos Klaipėdos apygardos skyriui (H.

Manto g. 37, 92236 Klaipėda) arba Regionų apygardos administracinio teismo Klaipėdos rūmams

(Galinio Pylimo g. 9, 91230 Klaipėda) per vieną mėnesį nuo šio sprendimo paskelbimo dienos.

Savivaldybės meras Algirdas Meiženis

Elektroninio dokumento nuorašas

http://www.silale.lt


DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Šilalės rajono savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl papildomų lėšų skyrimo  projekto „Funkcinės zonos

Tauragė+ plėtros strategijos pirmaeilių veiksmų

įgyvendinimas“  veiklų įgyvendinimui

Dokumento registracijos data ir numeris 2021-08-26 Nr. T1-196

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Algirdas Meiženis Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-08-27 11:53

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2019-10-31 14:32 - 2024-10-29 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20210826.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2021-08-31)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2021-08-31 nuorašą suformavo Geda Kačinauskienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




